
 
 

ZARZĄDZENIE NR 49/2025 
BURMISTRZA MIASTA NIESZAWA 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024 ze zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 36 029,00 zł do kwoty 22 318 246,42 zł; 

2) w § 1 lit. a dochody bieżące zwiększa się o kwotę 36 029,00 zł do kwoty 14 883 078,41 zł; 

3) w § 1 lit. b dochody majątkowe w kwocie 7 435 168,01 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 36 029,00 zł do kwoty 26 855 263,28 zł; 

5) w § 2 lit. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 36 029,00 zł do kwoty 13 790 401,97 zł; 

6) w § 2 lit. b wydatki majątkowe w kwocie 13 064 861,31 zł; 

§ 2. Zmianie ulega plan dochodów do uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmianie ulega plan wydatków do uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków Miasta Nieszawa z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa do uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.nieszawa.rbip.mojregion.info. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 3157



2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Beata Podlewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3157



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 49/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 17 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 546 229,07 1 469,00 1 547 698,07 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 54 193,00 1 469,00 55 662,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 375,00 1 469,00 8 844,00 

852   Pomoc społeczna 419 805,50 34 560,00 454 365,50 

 85295  Pozostała działalność 20 276,50 34 560,00 54 836,50 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 34 560,00 34 560,00 

Razem 22 282 217,42 36 029,00 22 318 246,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3157



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 49/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 17 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 6 670 330,60 0,00 6 670 330,60 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 491 775,00 0,00 491 775,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 239 100,00 -5 000,00 234 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 400,00 5 000,00 37 400,00 

750   Administracja publiczna 3 838 278,69 0,00 3 838 278,69 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 294 000,00 0,00 294 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 170,60 170,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,50 24,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 12 000,00 22 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 41 000,00 -12 195,10 28 804,90 

801   Oświata i wychowanie 4 403 978,80 1 469,00 4 405 447,80 

 80101  Szkoły podstawowe 2 994 919,31 1 469,00 2 996 388,31 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 375,00 1 469,00 8 844,00 

852   Pomoc społeczna 1 293 302,74 34 560,00 1 327 862,74 

 85295  Pozostała działalność 157 196,50 34 560,00 191 756,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 713,00 5 000,00 20 713,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 207,00 710,00 2 917,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 000,00 28 850,00 110 850,00 

Razem 26 819 234,28 36 029,00 26 855 263,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3157



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 49/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 17 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta Nieszawa z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 7 375,00 1 469,00 8 844,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 375,00 1 469,00 8 844,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 375,00 1 469,00 8 844,00 

Razem 7 375,00 1 469,00 8 844,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 7 375,00 1 469,00 8 844,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 375,00 1 469,00 8 844,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 375,00 1 469,00 8 844,00 

Razem 7 375,00 1 469,00 8 844,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3157


	ZARZĄDZENIE NR 49/2025 BURMISTRZA MIASTA NIESZAWA z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1

		2025-06-26T11:49:40+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




